
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 19:48:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo/Ano: 173/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS
NOVOS E CÂMARA DE AR PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS
NOVOS E CÂMARA DE AR PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - PNEUS Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/pspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-registro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-pneus-novos-e-camara-de-ar-para-veiculos-pertencentes-ao-municipio-de-santo-antonio-do-jardim-estado-de-sao-paulo-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bcc18f5dc4466d56c305d9b8780b5b4.pdf

